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Nyhedsbrev fra OR-sekretariatet, Gregersensvej 2, 2630 Taastrup tlf. 72 20 25 90 www.or.dk                      Nr. 132 december 2023 

Nyt fra OR-Udvalget  

Resultat af årets stikprøvekontrol! 

Der er udført kontrol af rapporter fra mere end 110 udførte serviceydelser og 9 af disse regelmæssige 

oliefyrservice er kvalitetstjekket ved et fysisk kontrolbesøg. Du er altid velkommen til at kontakte 

sekretariatet, hvis du vil følge op på status for kontrollen af din virksomhed. Mange virksomheder har 

allerede fået svar og de sidste forventes at få svar når sekretariatet åbner igen, umiddelbart efter Nytår. 

Se det fulde layout for en gyldig OR-servicerapport i OR-branchestandard for regelmæssig oliefyrservice, som 

findes på http://www.or.dk/ eller direkte i Bilag A side 7, ved at klikke her. 

OR-uddannelse hos EUC-Syd åben for tilmelding 

Der er allerede nu mulighed for at sikre sig en af pladserne på kurset i august 2024. Tilmelding kan ske her:  

 

https://www.amukurs.dk/kurser/eftersyn-og-rep-paa-oliefyr-kedelanlaeg-under-100-kw-45908 

EU-direktiv forbyder kedler til olie og gas fra 2040 

Komiteen bag det kommende EU-direktiv om bygningers energimæssige præstationer, EPBD (Energy 

Performance of Buildings Directive), har pr. 8. december meddelt, at man er nået til enighed om at forbyde 

kedler til fossile brændsler fra 2040. Samtidig skal alle tilskudsordninger, som fremmer anvendelse af disse 

kedler være afsluttet inden udgangen af 2024. Meddelelsen kan læses her:  

https://www.eceee.org/all-news/news/eu-agrees-2040-fossil-boiler-ban-in-revamped-green-buildings-law/ 

 

OR-mærkater bestilles som altid på hjemmesiden: www.or.dk/bestilling,  
hvor du også kan bestille OR-mapper, OR-servicerapporter og OR-tankrapporter. 

 Du kan se nyhedsbrevene fra OR-Udvalget på or.dk/Orientering.  
 
 
 
 
 

 

God service! Kristian Vielwerth - OR-sekretariatet / or-sek@teknologisk.dk  / telefon 7220 2590 

God Jul og godt Nytår! 

Fra OR-udvalget og -sekretariatet 
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